

INFORMACJA
o wyniku naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrej

- 1) Nazwa i adres jednostki:

Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrej
ul. Graniczna 24a, 72-003 Dobra

- 2) Określenie stanowiska:

KIEROWNIK
Ośrodka Pomocy Społecznej
w Dobrej

- 3) Imię i nazwisko wybranego kandydata oraz jego miejsce zamieszkania w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego:

Krystyna Ryszkiewicz, zamieszkała w Dobrej.

- 4) Uzasadnienie dokonanego wyboru albo uzasadnienie nierozstrzygnięcia naboru na stanowisko:

W wyniku zakończenia procedury naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobrej – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej, Komisja Konkursowa rekomenduje Panią Krystynę Ryszkiewicz, zamieszkałą w Dobrej do zatrudnienia na stanowisku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej.

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego sprawdzającego wiedzę i umiejętności kandydatki niezbędnych do wykonywania pracy na stanowisku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej, a w szczególności znajomości przepisów prawa wskazanych w ogłoszeniu o naborze na ww. stanowisko pracy, a także oceny złożonych dokumentów, stwierdzono, że Pani Krystyna Ryszkiewicz, zamieszkała w Dobrej, wykazała się odpowiednimi kwalifikacjami do zatrudnienia.

Pani Krystyna Ryszkiewicz posiada wykształcenie wyższe magisterskie, specjalizację z zakresu organizacji pomocy społecznej oraz wymagane doświadczenie zawodowe. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej, kandydatka omawiając opracowaną przez siebie koncepcję funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej, wykazała się ogromną wiedzą z podstaw prawnych działania jednostki organizacyjnej jaką jest Ośrodek Pomocy Społecznej. Na zadane pytania dotyczące funkcjonowania, organizacji, finansów publicznych jednostki, wypowiadała się w sposób wyczerpujący.

Podczas rozmowy kwalifikacyjnej zaprezentowała się jako osoba komunikatywna, akcentująca swoją umiejętność pracy w Zespole.

Zdaniem Komisji Konkursowej Pani Krystyna Ryszkiewicz posiada predyspozycje gwarantujące rzetelne wykonywanie powierzonych obowiązków na stanowisku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej.

Z up. Wójta Gminy

mgr *Rozalia Adamska*
SEKRETARZ GMINY